_______________________________________________________________________________________
Página 1 de 3

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis
   Rua Odilon Negrão, 917 - Centro – Itápolis – SP – 14900-000
        CNPJ – 44.490.662/0001-62   -    I.E. – 375.088.751.115

Tel. (16)  3263 9494

SAAEI

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA Nº 05/2024

GABRIEL MAZZO PUZZI, Superintendente do SAAEI - Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Itápolis-SP, juntamente com a Comissão de acompanhamento e fiscalização

do Concurso Público, nomeado pela Portaria nº 547, de 07 de março de 2024, no uso de

suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988,

TORNA PÚBLICO o presente edital de convocação para as provas práticas nº 05/2024,

referente ao Concurso Público nº 02/2024.

I - DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS A REALIZAÇÃO DA PROVA

PRÁTICA

1.1 - CONVOCA os candidatos relacionados no ANEXO I, para a realização da prova

prática para o Cargo de Eletricista.

1.2 – COMUNICAR o local, horário e endereço, onde será realizada a prova prática, para

o cargo citado acima.

Para o Cargo de Eletricista.

Local - Barracão do almoxarifado do SAAEI.

Endereço – Rua Joaquim Nabuco, 777, Centro – Itápolis – SP.

Data – 22/09/2024

Abertura dos Portões – 12h30.

Fechamento dos Portões – 13h.

Início das Provas – 13h15.

1.3 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição de

recursos contra a convocação dos candidatos aptos a realizarem a prova prática para

o cargo de Eletricista, iniciando no dia 18 de setembro de 2024 e encerrando no dia

19 de setembro de 2024. Os recursos devem ser interpostos no site da ALPHA

CONCURSOS www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato – RECURSOS.

Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

_______________________________________________________________________________________
Página 2 de 3

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis
   Rua Odilon Negrão, 917 - Centro – Itápolis – SP – 14900-000
        CNPJ – 44.490.662/0001-62   -    I.E. – 375.088.751.115

Tel. (16)  3263 9494

SAAEI

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itápolis/SP, 17 de setembro de 2024.

GABRIEL MAZZO PUZZI

Superintendente do SAAEI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis-SP

_______________________________________________________________________________________
Página 3 de 3

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis
   Rua Odilon Negrão, 917 - Centro – Itápolis – SP – 14900-000
        CNPJ – 44.490.662/0001-62   -    I.E. – 375.088.751.115

Tel. (16)  3263 9494

SAAEI

ANEXO I – DA CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

ELETRICISTA

CLASS. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC

1 35823  THIAGO ALEXANDRE BENEDETTI ***.467.998-** 04/11/1982

2 36272  JESUS DE OLIVEIRA DIAS ***.217.598-** 02/06/1978

3 36318  CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA JUNIOR ***.652.651-** 07/09/1989

4 35931  MATHEUS CHAGAS CRUZ ***.524.398-** 02/03/2000

5 36174  MARCELO HENRIQUE DE TOLEDO PIZA ***.934.938-** 11/04/1991